Serviços 
Preço 

Unitário 
Preço Total 

03 300 

HORAS TÉCNICAS (estimadas) para execução de 

serviços de auto elétrica nos veículos relacionados 

no LOTE 03, conforme tabela abaixo: 

R$ 74,25 R$ 22.275,00 

Valor total previsto para os 3 Lotes: R$ 81.675,00 (oitenta e um mil, seiscentos e setenta e cinco reais) 

4.5. Descrição dos veículos por lote: 
LOTE 01 ( VEÍCULOS LEVES) 

Tipo/Modelo Ano Placa Departamento 

VW/ KOMBI ESCOLAR/ 1.4 8V/ TOTAL FLEX 2008/2008 DKI 7201 Transporte de Alunos 

VW/ KOMBI ESCOLAR/ 1.4 8V/ TOTAL FLEX 2008/2009 DKI 7202 Transporte de Alunos

[...]

após a entrega e aceite, venham a apresentar defeitos durante o prazo de garantia.  
5.7.2. Conceder garantia dos serviços, na forma da tabela abaixo:  
a) manutenção corretiva: 06 (seis) meses; 
b) alinhamento de direção e balanceamento: 90 (noventa) dias;  
c) serviços em motor, câmbio e suspensão: 08 (oito) meses ou 15.000 (quinze mil) Km, sendo o que ocorrer 
primeiro;  
5.7.3. Disponibilizar atendimento preferencial ao responsável(is) pela manutenção, orientando-o quanto aos 
serviços que serão realizados, prazos e tudo mais que for solicitado pelo mesmo.  
5.7.4. A DETENTORA DA ATA obriga-se a dar preferência à realização dos orçamentos e serviços